Приложение к критерию 1
Результаты освоения обучающимся образовательных программ по итогам мониторингов, проводимых организацией.

Родной язык
	
	2019-2020
	
	2020-2021
	
	2021-2022

	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл
	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл
	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл

	1
	100
	64
	3.3
	1
	100
	64
	3.3
	1
	100
	64
	3.3

	2
	100
	64
	3.6
	2
	100
	64
	3.3
	2
	100
	64
	3.6

	3
	100
	62
	3.5
	3
	100
	62
	3.6
	3
	100
	62
	3.5

	
	
	
	
	4
	100
	64
	3.3
	4
	100
	63
	3.0

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	100
	64
	3.3



Родная литература
	
	2019-2020
	
	2020-2021
	
	2021-2022

	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл
	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл
	кл
	усп
	Кач.
	Ср.балл

	1
	100
	64
	3.4
	1
	100
	64
	3.3
	1
	100
	64
	3.4

	2
	100
	62
	3.6
	2
	100
	62
	3.6
	2
	100
	64
	3.7

	3
	100
	63
	3.5
	3
	100
	63
	3.7
	3
	100
	63
	3.7

	
	
	
	
	4
	100
	64
	3.3
	4
	100
	67
	3.8

	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	100
	62
	3.6
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